N E
a} gl Ve

T AT
i .
§ %; 7 LA -‘}‘{:f-‘«-“
¥ E
Annotata al Registro Generale Oggetto: Licuivenions conuuions: S

e ing. Giuseppe Tranchina « Differenza a

in data ’

saldo causa avanti TRO Conune o/Coop, ¥

2765 |
2 301¢. 2004

N, a1 Settore VI Avvocatura

Data 17.10.2004

T

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIRILITA’ DET FONDT

BIL. 2004 cap. [72 %) ne. 7% 404
FUNZ. O] sERV. of TNTER. ok
L miimgm

L”anno duemilagquattro, il giorno diciassetie del mese di

dicenbie nell’ufficio del settore VI
Avvocatura, 11 dirigente Avv. Angelo Frediani ha
adottato la seguente determinazione:



SETTORE VI - AVWOCATURA

IL DIRIGENTE

Vista la proposta del Settore VI Avvocatura, relativa alfoggetto, n® &1 del 'L 12-5
. che costituisce motivazione del presente provvedimento:

Vista l'attestazione della copertura {inanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;
Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione.

Visti gl articoli 53 ¢ 65 del vigente regolamento di organizzazione degli ulfici e dei servizi,
approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n® 64 del 30 ottobre 1997;

DETERMINA

I} Per le ragioni indicate in premessa Fouidare e pagare, 2 saldo, in dipendenza
del decreto di liguidazione del - " emesso dal Giudice del Tribunale di
Ragusa, in favore del consulente tecmico ing, Tranchina nato a Ragusa il
14.63.1970 ed ivi residente in via Suor Maria Boscarinoe, 25, Iz somma di €.

740,00. ¢ L £ hO 00 pen o |

2) Imputare il superiore importo di €. ‘ﬁ}}‘[)} 0O  alla funz, Of - LU 0¥
e

5 Bl 200, { @Wb %0 fup: b2k //“3/7

Lo
AN

3) Autorizzare il servizio di ragioneria di quests Comune all'emissione del
mandato di pagamento connesso con la presente liquidazione.

—

—" T
2 T e D e , . . e
YN VI K\[‘«MQ . RnEpe W«‘»q nota . decreto - ricevuta n°
¢

[

Ragusa, q fﬁli Gﬁi ¥

TE




SETTORE FINAKZA ¥ CONTABTLITA

S1 attesta Ja copertura finanziaria.

‘ 6
Ragus&,ﬁiafﬁiﬁgb\ k
' VOABILE DI RAGIONERTA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario
Generale.

Ragusa.Z.bzi.4.7.04

IL MESS0 COMUNALE

/, E /",ﬂ ) - - P )
R oo ety e 0 SR

7
Il sottoscritto Messo attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal.C a:-]12,-.81,

278 a2 Ta

Il MESS50 COMUNALE

servire per uso

Per copia conforme all'originale, ~Aa

amministrativo

IL SEGRETARIO GENERALE



g}
o
%

TA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIA
Ne Q1 DEL 17 122004

PROPOS

OGGETTO: Liquidazione consulenza tecnica ing. Giuseppe Tranchina — Differenza a
saldo causa avanti TRG Comune of Coop. E 30

ia sottoscrita Emanuela Zapparrata, Istruttore direttive del Settore VI Avvocatura,
propone l'adozione della presente determinazione come di seguito formulata:

— Con deliberazione n’ Hell " la GM ha autorizzato il Sindaco pro
tempore ad agire in giudizio nel confrontl di cooperative ed imprese, con le procedure
per il recupero delle somme anticipate dallente e liquidate in favore dei proprietari
espropriati in esecuzione di sentenze della Corte di Appello.

~ Che per il recupero delle somme liquidate dallente & alla ditta C Al + 2 i
es&auzéme delia senienza della Corte di Appello di Catania n® pendente avanti

i Tribunale di Ragusa la causa civile promossa dallente nei cortronti della coop. E.

assegnataria, che ha ricevuto in diritto di superficie, la concessione di area

espropf iata;

- che nell'ambito del giudizio & stata, al fine di determinare gl importi dovuti al Comune,
chiesta, da parte attrice, consulenza tecnica;

- che il Giudice con ordinanza del ha disposto di concedere al CTU un acconto
di €. 200,00, ponendo tale somma a carico (iei Comune (somma che ¢ staia hiquidata
con determina dirigenziale n®

- che successivamenie con decreto del it giudice istruttore, ha liquidato al
summenzicnate CTU la somma complessiva di €. 200,00 per onorario ed €. 40,00 per
spese, ponendole a carico delfente per un totale di €. 940,00 piu IVA,

- Vista la nota dell’ Vol di prot. Con la guale l'ing. Tranchina Gluseppe,

chiede di ricevere il sa!da dovuto per le prestazioni da lui rese ammontante ad €.
740,00,

- Occorre pertanto procedere al pagamento deila somma suindicata.

Tuito cit premesso si propone di assumere determinazione in merio

Ragusa,

LISTR.DIRETTIVO

{Emanyfia zapggg’raia)
- r k%




